
7Teresina - Segunda-feira, 14 de dezembro de 2009 • No

Diário Oficial

LICIT AÇÕES E CONTRATOS

 

1

 
EXTRATO PUBLICAÇÃO PARCIAL Nº. XL/2009 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 00.000.1267/2009/CCEL/PI 

  
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 064/2009/CCEL 

 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO E 

HIDRAULICO. 
Datas da Sessão: 29/10/2009 
Horários: 9:00hs 
Pregoeiro: Raimundo Nonato Dourado Filho 
Coordenação Geral: Alexandre de Castro Nogueira 
Adjudicação: 13/11/2009 
Homologação: 13/11/2009 
 
ITENS REGISTRADOS: 

ITEM OBJETO Alicate de Corte 1000wats 

01 

EMPRESA SITUAÇÃO MARCA UNID 
VALOR 

(R$) 

S P VILARINHO DISTRIBUIDORA Vencedora  vonder  

 

18,00 

NÓBREGA CONSTRUÇÕES LTDA 1ª Classificada  worker  30,00 

 DISMAC FERRAMENTAS 2ª Classificada  corneta  38,00 

ITEM OBJETO Alicate de bico 

02 

EMPRESA SITUAÇÃO MARCA UNID 
VALOR 

(R$) 

S P VILARINHO DISTRIBUIDORA Vencedora  vonder  

 

12,95 

NÓBREGA CONSTRUÇÕES LTDA 1ª Classificada  foxlux  13,00 

 DISMAC FERRAMENTAS 2ª Classificada  wolker  28,00 

ITEM OBJETO Alicate chimpadores 

03 

EMPRESA SITUAÇÃO MARCA UNID 
VALOR 

(R$) 

S P VILARINHO DISTRIBUIDORA Vencedora  volder  
 

44,50 

DISMAC FERRAMENTAS 1ª Classificada  wester  55,00 

ITEM OBJETO Abraçadeiras pequenas 

04 
EMPRESA SITUAÇÃO MARCA UNID 

VALOR 
(R$) 

S P VILARINHO DISTRIBUIDORA Vencedora vonder   4,00 

ITEM OBJETO Abraçadeiras grandes 

05 
EMPRESA SITUAÇÃO MARCA UNID 

VALOR 
(R$) 

S P VILARINHO DISTRIBUIDORA Vencedora vonder   4,50 

ITEM OBJETO Abraçadeiras flexível 10cm 

06 
EMPRESA SITUAÇÃO MARCA UNID 

VALOR 
(R$) 

S P VILARINHO DISTRIBUIDORA Vencedora kronar   8,50 

ITEM OBJETO Abraçadeiras flexível 20cm 

07 
EMPRESA SITUAÇÃO MARCA UNID 

VALOR 
(R$) 

S P VILARINHO DISTRIBUIDORA Vencedora krona  10,00 

ITEM OBJETO Ancinho 

08 

EMPRESA SITUAÇÃO MARCA UNID 
VALOR 

(R$) 

S P VILARINHO DISTRIBUIDORA Vencedora  vonder  

 

7,90  

NÓBREGA CONSTRUÇÕES LTDA 1ª Classificada  ramada   8,00  

 DISMAC FERRAMENTAS 2ª Classificada  ramada   9,50  

ITEM OBJETO Bomba d’agua 3cv 350rpm entrada 60mm saída 50mm 

09 

EMPRESA SITUAÇÃO MARCA UNID 
VALOR 

(R$) 

NÓBREGA CONSTRUÇÕES LTDA Vencedora  kfb  
 

600,00 

S P VILARINHO DISTRIBUIDORA 1ª Classificada  imapi  799,00 

ITEM OBJETO Bomba d’agua centrifuga monofásica ¾ cv 

 

2

10 

EMPRESA SITUAÇÃO MARCA UNID 
VALOR 

(R$) 

S P VILARINHO DISTRIBUIDORA Vencedora imapi  
 

499,00 

NÓBREGA CONSTRUÇÕES LTDA 1ª Classificada  kfb 500,00 

ITEM OBJETO Bocal de louça e-27 

11 

EMPRESA SITUAÇÃO MARCA UNID 
VALOR 

(R$) 

S P VILARINHO DISTRIBUIDORA Vencedora  lorezete 

 

1,95   

NÓBREGA CONSTRUÇÕES LTDA 1ª Classificada romaze  2,00 

 DISMAC FERRAMENTAS 2ª Classificada  foxlux   2,20 

ITEM OBJETO Bocal de louça e-40 

12 
EMPRESA SITUAÇÃO MARCA UNID 

VALOR 
(R$) 

DISMAC FERRAMENTAS Vencedora foxlux  12,50 

ITEM OBJETO Bocal sem chave e-27 

13 

EMPRESA SITUAÇÃO MARCA UNID 
VALOR 

(R$) 

S P VILARINHO DISTRIBUIDORA Vencedora  lorenzete  

 

1,60 

DISMAC FERRAMENTAS 1ª Classificada  cerge  1,90 

 NÓBREGA CONSTRUÇÕES LTDA 2ª Classificada  romaze  2,00 

ITEM OBJETO Balde de ferro tam. Médio 

14 

EMPRESA SITUAÇÃO MARCA UNID 
VALOR 

(R$) 

NÓBREGA CONSTRUÇÕES LTDA Vencedora worker  

 

8,00 

S P VILARINHO DISTRIBUIDORA 1ª Classificada  vonder 9,40 

 DISMAC FERRAMENTAS 2ª Classificada   ecoffer  10,00 

ITEM OBJETO “Barra de aterramento c/ haste de cobre 5/8” c/ 2,40m c/ conector 

15 

EMPRESA SITUAÇÃO MARCA UNID 
VALOR 

(R$) 

DISMAC FERRAMENTAS Vencedora  incesa  
 

18,00 

S P VILARINHO DISTRIBUIDORA 1ª Classificada  vonder  22,00 

ITEM OBJETO Barra de apoio 1,5 kn c/ diâmetro 3x4,5cm e 80 cm comprimento 

16 
EMPRESA SITUAÇÃO MARCA UNID 

VALOR 
(R$) 

S P VILARINHO DISTRIBUIDORA Vencedora wectec  275,00 

ITEM OBJETO Banco c/ dobradiça 45x70cm e 5cm de espessura 

17 
EMPRESA SITUAÇÃO MARCA UNID 

VALOR 
(R$) 

S P VILARINHO DISTRIBUIDORA Vencedora wectec  245,00 

ITEM OBJETO Barra de apoio 1,5 kn c/ diâmetro 3x4,5cm e 70 cm comprimento 

18 
EMPRESA SITUAÇÃO MARCA UNID 

VALOR 
(R$) 

S P VILARINHO DISTRIBUIDORA Vencedora wectec  260,00 

ITEM OBJETO Barra de apoio 1,5 kn c/ diâmetro 3x4,5cm e 60 cm comprimento 

19 
EMPRESA SITUAÇÃO MARCA UNID 

VALOR 
(R$) 

S P VILARINHO DISTRIBUIDORA Vencedora wectec  230,00 

ITEM OBJETO Braçadeira p/ lâmpada fluorecente 

20 

EMPRESA SITUAÇÃO MARCA UNID 
VALOR 

(R$) 

DISMAC FERRAMENTAS Vencedora cerge 

 

0,50 

NÓBREGA CONSTRUÇÕES LTDA 1ª Classificada romaze 0,80 

 S P VILARINHO DISTRIBUIDORA 2ª Classificada Romaze 1,80 

ITEM OBJETO Base starter p/ lâmpada fluorecente 

21 

EMPRESA SITUAÇÃO MARCA UNID 
VALOR 

(R$) 

S P VILARINHO DISTRIBUIDORA Vencedora krona 

 

0,45 

DISMAC FERRAMENTAS 1ª Classificada Cerge 0,50 

 NÓBREGA CONSTRUÇÕES LTDA 2ª Classificada Ingemag 1,50 

COORDENADORIA DE
CONTROLE DAS LICIT AÇÕES


